
Uchwała Nr LXII/697/14 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 30 października  2014 r.  

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej                        

na rok 2014. 
 

Na podstawie art. 18 a  ust. 1 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 j.t. z późniejszymi zmianami1) oraz  w 
związku z § 55 ust. 1 i § 66 ust. 1 Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle przyjętego uchwałą Rady 
Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr XXIII/301/12 z 28 czerwca 2012 r. (Dz. Urz. Województwa 
Opolskiego z 2012 r. poz. 1352 z późn. zm.2) – Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1. Załącznik do uchwały Nr XLVI/554/13 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 

18 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 
Miasta Kędzierzyn-Koźle otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

                                                           
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz.1318 i z 

2014r. poz.379, poz.1072. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Województwa Opolskiego z 
2013 r. poz. 680. 



Załącznik 
do uchwały Nr LXII/697/14 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 30 października 2014 r.  
 

 
Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2014 

 

 

 

Termin Tematyka Uwagi 

1. 2. 3. 4. 

1. styczeń 1. Kontrola w Urzędzie Miasta oraz jednostkach 
organizacyjnych gminy Kędzierzyn-Koźle dotycząca 
zbadania zakresów czynności doradców i asystentów 
Prezydenta Miasta w  porównaniu z faktycznym 
zakresem obowiązków i czynności wykonywanych przez 
kierowników wydziałów, a zwłaszcza  zastępców 
Prezydenta Miasta (czy  te czynności nie wykluczają się 
i nie zachodzi kolizja kompetencji). 

2. Rozpatrywanie skarg. 
3. Sprawy bieżące.  

 

 

2. luty 1. Kompleksowa kontrola w Straży Miejskiej zgodnie                 
z zakresem działania ujętym w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Miasta. 

2. Rozpatrywanie skarg. 
3. Sprawy bieżące.  

 

 

3. marzec 1. Kontrola realizacji dochodów gminy z podatku od 
nieruchomości oraz skuteczność windykacji zaległości 
podatkowych z tego tytułu z rok 2013. 

2. Rozpatrywanie skarg 
3. Sprawy bieżące.  

 

 

4. kwiecień 1. Rozpatrywanie skarg. 
2. Sprawy bieżące. 

 

 

5. maj  1. Kontrola w temacie wybranych zleceń 
nieprzekraczających 14 tyś Euro. Urząd Miasta, Miejski 
Ośrodek Kultury, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji. 
 

2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2013 
oraz wydanie opinii w sprawie wykonania budżetu 
gminy za rok 2013. Sporządzenie wniosku i wystąpienie 
z wnioskiem do Rady Miasta w sprawie udzielenia/ 

 



nieudzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta. 
3. Rozpatrywanie skarg. 
4. Sprawy bieżące. 

6. czerwiec  
1. Rozpatrywanie skarg. 
2. Sprawy bieżące. 

 

 

7. lipiec PRZERWA  WAKACYJNA 

 

 

8. sierpień 1. Kontrola wykonywania przez Prezydenta Miasta funkcji  
zgromadzenia wspólników w spółkach z wyłącznym 
udziałem Gminy oraz funkcji przedstawiciela Gminy w 
zgromadzeniu wspólników spółek z udziałem Gminy 
Rozpatrywanie skarg. 

2. Sprawy bieżące 
 

 

9. wrzesień  1. Kontrola w wydziale Promocji Miasta, Kultury i Sportu. 
Zgodnie z zakresem działania Wydziału ujętego w 
Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta 
Kędzierzyn-Koźle.  

2. Rozpatrywanie skarg. 
3. Sprawy bieżące. 

 

 

 

10. październik 1. Rozpatrywanie skarg. 
2. Sprawy bieżące. 

 

 

 

 

 

 


